
Uchwała Nr XLVI/453/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

                           z dnia 13 września 2006r.
w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański do kategorii dróg gminnych 

       Na podstawie art.  18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  /  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 ze zm. /  oraz art.  7 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  / Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 
2086  ze zm. /, po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego w 
sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański do 
kategorii  dróg  gminnych,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

1. Zalicza  się  drogi  położone  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański, 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
przedstawione  na  mapie  stanowiącej  załącznik  graficzny  nr  2   do  niniejszej 
uchwały, do kategorii dróg gminnych.

2. Finansowanie,  utrzymanie  i  konserwacja  dróg  określonych  w  punkcie  1 
realizowane  będzie  na  podstawie  warunków  umowy  zawartej  pomiędzy 
Zarządem Powiatu Starogardzkiego  a  Gminą Miejską Starogard Gdański.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14 dni  od  opublikowania  -  z  mocą 
 obowiązującą od  1 stycznia 2007r.

                                                                    

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                  Starogardu Gdańskiego

                                                                      
                Stefan Milewski



UZASADNIENIE

W związku z uchwałą Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 31 sierpnia 2006r. 
w  sprawie  pozbawienia  dróg  położonych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański,  kategorii  dróg  powiatowych,  zachodzi  potrzeba  podjęcia  uchwały  przez 
Radę Miejską Starogardu Gdańskiego w sprawie zaliczenia tych dróg do kategorii 
dróg gminnych. 

Zgodnie  z  art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
/  Dz.U.  z  2004r.  Nr  204,  poz.  2086   ze  zm.  /,  Zarząd Powiatu  Starogardzkiego 
zaopiniował  pozytywnie  zaliczenie  tych  dróg do  wskazanej  kategorii.  Z  uwagi  na 
powyższe podejmuje się niniejszą uchwałę, warunkując jej realizację wcześniejszym 
zawarciem umowy ze Starostwem Powiatowym w Starogardzie Gdańskim w sprawie 
finansowania przejętych dróg.  


	w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański do kategorii dróg gminnych 
	1.Zalicza się drogi położone na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański,       wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz       przedstawione na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2  do niniejszej       uchwały, do kategorii dróg gminnych.

	UZASADNIENIE

